
f EPUBLIKA E SHflIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISII DHE INOVACIONIT
TNSrEKToRATT snrBrEnoR r puNEs unrc sniiRnrvrEvE sHoefr,nonn

DREJToRTA E FrNANcts DHE sHiinsrMnvE vrnEsnrnrEsn

Tirane. ^o2f ,0/. zoze{5n,.,

Lenda: Regjistri i Parashikimeve te Prokurimeve Publike plr 2A26.

MrNrsrRrA E EKoNowusE DHE rNovAcroNrr
DREJToRTa n piincJrrHSHME EKoNoMIKE unu SuERBTMEvE

vrniisnrnriisn
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Tiran€

Ne zbatim te Hgiit nr. 16212020, "Pdr Prokurimin Publik", t€ ndryshuar, udhezimit nr. 04, date
18.06.2021"P€r Hartimin e Regjistrit te Parashikimeve te Progedurave te Prokurimit Publik dhe
Regiistrit te Realizimeve t€ Progedurave te Prokurimit dhe krijimi i tyre n€ Sistemin e Prokurimit
Elektronik", t€ ndryshuar. Vendimitff.07, dat€ 01.08.2024 "Disa Shtesa ne manualin teknik qe

shoqeron udhezimin ffi. 4, date 18.06.2024 "Per Hartimin e Regjistrit t€ Parashikimeve te
Progedurave te Prokurimit Publik dhe Regfistrit te Realizimeve te Progedurave te Prokurimit dhe
krijimi i tyre ne Sistemin e Prokurimit Elektronik".

Bashkelidhur do te gjeni Regfistrin e Parashikimeve t€ Prokurimit Publik p€r Inspektoratin
Shteteror te Pun€s dhe Sherbimeve Shoqerore m€ Nipt: K61820018G.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin tuaj.

KRYEINSPEKTOR

Eljo Mugaj
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